UBND TỈNH VĨNH LONG

                                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GD&ĐT VĨNH LONG

                                                         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                 Vĩnh Long,  ngày 10 tháng 7 năm 2017
LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ ngày 10/7/2017 đến 15/7/2017
	Thứ-Ngày
	Thời gian
	Nội dung
	Thực hiện
	Phụ trách
	Ghi chú

	Thứ Hai

10/7/2017
	7g30
	Họp xét thuyên chuyển giáo viên, nhân viên năm học 2017-2018
	TCCB
	GĐ Nguyễn Thị Quyên Thanh

	8g00
	Họp Giao ban tháng 7/2017
	Lãnh đạo phòng chuyên môn, nghiệp vụ
	Ban Giám đốc

	14g00
	Họp xét tốt nghiệp THPT năm 2017
	Khảo thí&KĐCLGD, GDTrH, GDCN-GDTX
	GĐ Nguyễn Thị Quyên Thanh

	15g00
	Làm việc với Trường CĐSP

	PGĐ Phạm Văn Hồng

	14g00
	Họp Ban chấp hành Công đoàn
	BCHCĐ
	PGĐ Trương Thanh Nhuận

	Họp Sơ kết phong trào thi đua Dân vận khéo

	PGĐ Trương Thanh Nhuận

	14g00
	Dự Hội nghị trực tuyến Sơ kết 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng
cuối năm do Thanh tra Chính phủ tổ chức.
	Ô Trịnh Văn Ngoãn

	Thứ Ba

11/7/2017

	Học nghiên cứu sinh tại TPHCM

	GĐ Nguyễn Thị Quyên Thanh

	7g30
	Hội nghị sơ kết ATGT 6 tháng đầu năm

	PGĐ Phạm Văn Hồng

	7g30
	Họp tại Hội người khuyết tật, bảo trợ trẻ em mồ côi và bệnh nhân nghèo.

	PGĐ Trương Thanh Nhuận

	Kiểm tra trường CQG: trường  Chu Văn An, Trần Đại Nghĩa
	theo QĐ

	Thứ Tư

12/7/2017
	7g45
	Họp trực tuyến Hội nghị báo cáo viên tại Tỉnh ủy

	GĐ Nguyễn Thị Quyên Thanh

	14g00
	Họp tại UBND tỉnh về phụ cấp đứng lớp của CBQL và thực hiện kết luận thanh tra của các đơn vị
	Ô. Trịnh Văn Ngoãn
	GĐ Nguyễn Thị Quyên Thanh

	13g30
	Họp về công tác phòng chống bệnh trên người

	PGĐ Phạm Văn Hồng

	7g30
	Khai mạc lớp BDTX cho CBQL Mầm non
	P.GDMN
	PGĐ Trương Thanh Nhuận

	Thứ Năm
13/7/2017
	7g30
	Hội nghị tại Tỉnh ủy “Tiếp tục đổi mới và nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác tuyên truyền miệng trong tình hình mới”

	GĐ Nguyễn Thị Quyên Thanh

	14g00
	Làm việc với Đại học Đồng Tháp

	GĐ Nguyễn Thị Quyên Thanh

	7g30
	Khảo sát XD trường học mới tại Trà Ôn

	PGĐ Phạm Văn Hồng

	Thứ Sáu

14/7/2017

	Hội nghị Giám đốc Sở tại Đà Nẵng

	GĐ Nguyễn Thị Quyên Thanh
	từ 14-15/7/2017

	8g00
	Làm việc với UBND huyện Trà Ôn về Trường THPT Vĩnh Xuân

	PGĐ Phạm Văn Hồng

	14g00
	Làm việc với Đảng ủy khối

	PGĐ Phạm Văn Hồng

	7g30
	Kiểm tra công nhận PCGDMNT5T huyện Vũng Liêm
	theo Quyết định
	PGĐ Trương Thanh Nhuận

	Kiểm tra thành lập cơ sở ngoại ngữ tại Tam Bình theo QĐ
	theo Quyết định

	Thứ Bảy
15/7/2017

Nơi nhận:

TL. GIÁM ĐỐC
· BGĐ;

      CHÁNH VĂN PHÒNG
· Các Phòng chức năng Sở;
· Website.

       (Đã ký)
Nguyễn Thị Ngọc Bích